
Hrdějovice
Kraj: Jihočeský Okres: České Budějovice

Správní obvod: České Budějovice GPS souřadnice: 49.018931N, 14.478572E

Nadmořská výška: 385 m n. m. První pís. zmínka: 1350 (674 let) Katastrální výměra: 882 ha

Počet obyvatel: 1 487 PSČ: 373 61

Adresa URL: www.hrdejovice-opatovice.cz/

Počet obyvatel obce Hrdějovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

100 634 95 658 1 487

Historie počtu obyvatel obce Hrdějovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 100 634 95 658 -25 1 487
1.1.2023 104 644 107 657 -15 1 512
1.1.2022 110 649 103 665 -10 1 527
1.1.2021 113 656 102 666 -2 1 537
1.1.2020 111 662 101 665 -4 1 539
1.1.2019 108 670 101 664 -20 1 543
1.1.2018 106 677 109 671 20 1 563
1.1.2017 101 666 108 668 3 1 543
1.1.2016 98 667 102 673 3 1 540
1.1.2015 90 679 97 671 18 1 537
1.1.2014 87 672 98 662 -31 1 519
1.1.2013 96 686 101 667 1 550
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